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Fargelegg sommeren med tekstiler
Går du med planer om å sprite opp uteplassen i sommer? Da bør tekstiler som tåler
vær og vind stå øverst på ønskelisten.

Ikke la de sorte, brune og hvite hagemøblene med matchende puter sette stemningen på uteplassen.
Sett heller et personlig preg med puter, pledd og duker i friske farger og mønstre – som også tåler vær
og vind.

– Det er viktig å lage et uteområde der vi trives, og ønsker å oppholde oss. Når vi har en så kort
sommer, bør vi utnytte dagene til det fulle. Heldigvis ser vi at flere og flere bruker mer tid på å lage det
hyggelig og innbydende på uteplassen. Da er det viktig at vi har ting som varer lenge og ikke tar skade
av sol og vann, sier Jannicke Sveen hos INTAG.
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– Med kolleksjonen Calypso fra Thibaut har du mulighet til å sprite opp uteområdet. Tekstilene skaper liv og et personlig preg,
sier Jannicke Sveen hos INTAG.

Har du utendørstekstiler, kan du være trygg på at putene tåler både sol og vannsprut. Med kolleksjonen Inside Out fra Green
Apple kan du skape den atmosfæren du selv ønsker.
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Puter for norsk sommer
Utendørstekstiler er laget spesielt for å tåle sommersol, vann og søl.

– Tekstilene er 100 prosent akryl, de er vann- og smussavvisende og har høy grad av lysekthet. Fibrene
er laget for å tåle UV-strålene fra solen, og er perfekte for den norske sommeren med sol og duskregn.
Samtidig er de veldig gode og myke, og føles som bomull, sier Sveen.

Åse Jerrhag hos Green Apple er enig i at puter og andre tekstiler som tåler litt er et godt tilbehør til det
norske været.

– Tekstiler som skal brukes utendørs krever ekstra egenskaper. Vi har et ganske tøft klima, og da er det
viktig at vi tilpasser oss det, sier hun.

Med tekstiler i mange ulike mønster har du nesten ubegrenset med muligheter. Puter, gardiner, duker, trekk til stoler - det meste
går an! Her er Calypso fra Thibaut, som føres av INTAG.

Lever lenger
Jerrhag er opptatt av at tilbehøret ute skal ha lang levetid.

– I utendørstekstilene sitter behandlingen i stoffet, det er ikke bare sprayet på som et belegg. Det sitter i
trådene, og holder derfor mye bedre, forklarer hun.

Trenger omsorg

Selv om putene er særlig egnet for utelivet, er det viktig at du tar vare på dem.
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– Tekstilene som har disse egenskapene har alle forutsetninger for å holde lenge, men du må fremdeles
behandle dem pent. Putene holder jo lengre når du putter dem i en putekasse over natten, sier Jerrhag.

Tekstiler som skal brukes i solen og i nærheten av venn, krever ekstra egenskaper. Her er tekstiler fra Flat Out-kolleksjonen som
føres av Green Apple.
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Skap en herlig sommerfølelse med puter i morsomme mønstre i naturens farger. Calypso fra Thibaut.

Mer informasjon:
Green Apple
INTAG


